
Zarządzenie Nr 42 /2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork  

z dnia 14 maja 2020 

 

 

 

w sprawie stosowania na terenie miasta i gminy Frombork miesięcznych stawek 1 metra 

kwadratowego czynszu najmu netto za najem lokali i budynków użytkowych 

stanowiących własność Gminy Frombork  

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. Z 2020 poz. 713.) Burmistrz Miasta i Gminy Frombork zarządza co 

następuje:  

 

§1 

 

 Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu netto 1 metra kwadratowego 

wynajmowanych lokali i budynków użytkowych stanowiących własność Gminy Frombork z 

przeznaczeniem: 

 

1) Na prowadzenie działalności handlowej w wysokości:  

- 8,45 złotych na terenie miasta, 

- 4,23 złotych na terenie gminy;  

 

2) Na prowadzenie działalności usługowej w wysokości: 

- 2,72 złotych na terenie miasta, 

- 1,43 złotych na terenie gminy; 

 

3) Na prowadzenie działalności produkcyjnej w wysokości: 

- 2,72 złotych na terenie miasta, 

- 2,28 złotych na terenie gminy; 

 

4) Za garaże w wysokości: 

- 2,72 złotych na terenie miasta, 

- 1,43 złotych na terenie gminy; 

 

5) Za pomieszczenia użytkowe w budynkach gospodarczych w wysokości: 

- 1,43 złotych na terenie miasta, 

- 1 złoty na terenie gminy; 

 

 

6) Za lokale użytkowe na cele magazynowe w wysokości:  

- 2,28 złotych na terenie miasta, 

- 1,29 złotych na terenie gminy; 



 

7) Za budynki użytkowe na cele magazynowe w wysokości: 

- 2,28 złotych na terenie miasta, 

- 0,95 złotych na terenie gminy; 

 

8) Za lokale użytkowe na cele biurowe: 

- 6,56 złotych na terenie miasta, 

- 6,26 na terenie gminy. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2020 

 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 145/2019 Burmistrza  Miasta i Gminy Frombork z dnia 31 grudnia 

2019 roku, oraz Zarządzenie Nr 40/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 04 

maja 2020 roku. 

 

 

 

 


